Anno Domini m° quingentesimo sexto, indicione ix* cum eodem 
anno sumpta, et die Martis duodecima maii, factis proclamacionibus 
debitis per preconem civitatis, in claustro Sancti Petri Gebenn., candela 
incensa et inde extincta, ut moris est, nobiles Petrus Levrerii, Petrus 
Versonnex et Petrus de Fernex, consindici etsindicario nomine civitatis, 

admodiaverunt et in admodiacionem tradiderunt impositum seu gabel- 
lam vini venalis et malvatici cum pertinenciis solids, cum honore et 

onere assuetis, ovaliis equidem assuetis et non assuetis, honorabili viro 
Colino Chicandi, presenti etc., tanquam plus offerenti, ad et per unum 

annum integrum die Lune décima octava hujus mensis maii inchoan- 
dum et simili die finiendum anno prius revoluto, ad exigendum more 

denariorum fiscalium, sub firma duorum millium florenorum parvi 
ponderis, solvendorum quinque centum florenos de tribus mensibus in 
tribus mensibus usque ad complementum solucionis dictorum duorum 

millium florenorum, in manibus receptoris dicte communitatis qui nunc 
est et qui pro tempore fuerit. Et, unusquisque vinum vendens eidem 

admodiatori solvere teneatur pro quolibet floreno, videlicet sex quartos 
monete, et quolibet quarlato mal[v]atici viij solidos monete. Promic- 
tentes ipse partes, et dictus Chicand equidem ydonee cavere Veneris 

proxima, unacum dampnis etc.; submictentes etc.; renunciantes etc. 
Actum Gebenn. in eodem claustro, presentibus ibidem Stephano Jolyti 
et Anthonio Millanesii, testibus ad premissa vocatis et rogatis etc. 

(Caucio.) — Anno et indicione in suprascripta admodiacione des- 
criptis, et die Veneris décima quinta mensis maii, in mis subsignati etc., 
personaliter constitutus honorabilis vir Anthonius Pecolat, civis Ge¬ 
benn., qui, informatus de contentis in suprascripta admodiacione des- 
criptis, equidem ad requisicionem Colini Chicandi, admodiatarii, pro- 
misit, ejus medio juramento et sub expressa obligacione bonorum 

suorum mobilium et immobilium etc., et ipsi Colinus et Pecolat et 
ipsorum quilibet principaliter et insolidum, sommam in eadem admo¬ 
diacione descriptam, terminis in eadem exaratis, in manibus receptoris 

emolumentorum dicte communitatis solvere, et ipse Colinus eundem 
Pecolat ab hujusmodi fidejussione indempnem et illesum servare, renun- 
cians etc., ipse Pecolat juri dicenti principalem prius fore conveniendum 
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quant fidejussorem etc., cum et sub aliis promissionibus et renunciacio- 
nibus ad hoc opportunis que hic pro expressis habeantur. Datum Ge¬ 
benn. in conventu Fratrum Minorum et in aula bassa dicti conventus, 
in qua tunc consilium celebratum extitit, die Veneris décima quinta maii 
[anno] m° quingentesimo sexto ; presentibus ibidem honorabilibus viris 
Francisco deLeamon et Glaudio Pensabini, testibus ad premissa vocatis